
  

 

 

Retificação nº 01 da Portaria nº 014 de 19 de agosto de 2024 

 

 

Nomeia Comissão Organizado do Processo Seletivo 2024 da 
Faculdade Multivix Cariacica. 

 

O Diretor Executivo da Faculdade Multivix Cariacica recredenciada pela Portaria MEC nº. 221, 

de 22 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 23 de abril de 2021, mantida pela Multivix 

Cariacica – Ensino, Pesquisa e Extensão Ltda, no uso das atribuições que lhe compete, 

 

Considerando, que muito embora as normas aplicáveis ao Processo Seletivo 2024 estejam 

detalhadamente contidas no Edital, possa ainda surgir dúvidas de interpretação;  

 

Considerando ainda, que o Processo Seletivo 2024 prescinde de uma Comissão 

Organizadora com capacidade de interpretar e decidir situações imprevistas e solucioná-las 

de imediato;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear como membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2024 do 

curso de Medicina, Rogério Sarmento Júnior, Larissa Jaretta Souza, Mônica Chamoun e 

Helber Barcellos da Costa.  

 

Parágrafo 1º - A Coordenadora Geral do Processo Seletivo 2024, será a Srª. Kessya Pinitente 

Fabiano Costalonga.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

 

Prof. Tadeu Antônio de Oliveira Penina 

Diretor Executivo 

 


		2024-08-26T18:18:20-0300
	TADEU ANTONIO DE OLIVEIRA PENINA:02465904752




